
Uchwała Nr I/3/2024 

Rady Miasta Stoczek Łukowski 

z dnia 7 maja 2024 r. 

 

w sprawie ustalenia składu osobowego stałych Komisji Rady Miasta oraz 

wyboru Przewodniczącego Komisji 

 

 

             Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz § 68 ust. 2 Statutu Miasta Stoczek 

Łukowski stanowiącego załącznik do uchwały Nr VIII/48/2003 Rady Miasta 

Stoczek Łukowski z dnia 11 lipca 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta 

Stoczek Łukowski (Dz. Urz. Woj. Lubel. Nr 120, poz. 2831), zmienionego 

uchwałą Nr XXXVI/198/2018 Rady Miasta Stoczek Łukowski z dnia                               

18 października 2018 roku w sprawie zmiany Statutu Miasta Stoczek Łukowski 

(Dz. Urz. Woj. Lubel. poz. 4950) oraz uchwałą Nr XXVI/169/2021 Rady Miasta 

Stoczek Łukowski z dnia 29 kwietnia 2021 roku w sprawie zmiany Statutu 

Miasta Stoczek Łukowski (Dz. Urz. Woj. Lubel. poz. 2041) Rada Miasta 

Stoczek Łukowski uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

1. Do składu osobowego Komisji Rewizyjnej wybiera się: 

1) Piotra Bany, 

2) Beatę Kielak, 

3) Roberta Konstanciuka, 

4) Krzysztofa Pazurę, 

5) Radosława Piskorza. 

2. Na wniosek Komisji na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej wybiera się 

Radosława Piskorza. 

 

 

§ 2. 

1. Do składu osobowego Komisji Gospodarczo – Budżetowej wybiera się: 

1) Adriannę Kaczor, 

2) Janusza Rosę, 

3) Krzysztofa Pazurę, 

4) Andrzeja Wątrobę. 

2. Na wniosek Komisji na Przewodniczącego Komisji Gospodarczo – 

Budżetowej wybiera się Krzysztofa Pazurę. 

 

 

 

 

 

 

 



- 2 - 

 

 

§ 3. 

2. Do składu osobowego Komisji Kulturalno – Oświatowej wybiera się: 

1) Bogdana Gołęgowskiego, 

2) Bogdana Kanię, 

3) Ewę Mokicką, 

4) Kingę Moreń, 

5) Krzysztofa Rosę, 

6) Piotra Rosę. 

2. Na wniosek Komisji na Przewodniczącego Komisji Kulturalno – Oświatowej 

wybiera się Ewę Mokicką.  

 

 

§ 4. 

1. Do składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji wybiera się: 

1)  Beatę Kielak, 

2)  Bogdana Kanię, 

3)  Radosława Piskorza. 

2. Na wniosek Komisji na Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków                     

i Petycji wybiera się Beatę Kielak. 

 

 

§ 5. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta. 

 

 

§ 6. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


